
 

 

Rom 
Tirsdag d. 1/10-24 kl.14 

 
Den danske film 'Rom' er et romantisk feel-good drama med 
Bodil Jørgensen og Kristian Halken i hovedrollerne.  
De kan ses i rollerne som ægteparret Gerda og Kristoffer, der 
er taget på en forlænget weekendtur til Rom, hvor Gerda som 
ung gik på kunstskole.  
De er taget afsted for at fejre deres bryllupsdag og et langt 
ægteskab, men turen går dog ikke som forventet. 
Parret møder nemlig Gerdas karismatiske kunstlærer og 
tidligere flamme, Johannes, der spilles af den svenske 
skuespiller Rolf Lassgård (Efter brylluppet, En mand der 
hedder Ove). 
 
 
 
 
 
 
 

 

Migration 
Søndag d.6/10-24 kl.15 
 
I andefamilien er man ikke helt enige om, hvor vinteren skal 
tilbringes henne. Andemor Ann vil sydpå, mens andefar Mads 
bekymrer sig mere for de farer, flyveturen kan udsætte 
familien for. 
Men da en andefamilie på træk lander i deres dam og 
fortæller om eksotiske steder, får Ann overtalt Mads til at tage 
på familieferie til det tropiske Jamaica, så børnene Dax og 
Maj kan komme ud og opleve verden. 
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Nattevagten 2 – Dæmoner går i arv 
Mandag d.14/10-24 kl.19 
 
Gyserfilmen 'Nattevagten - dæmoner går i arv' er et nyt 
kapitel i fortællingen, der begyndte i den populære danske 
film Nattevagten fra 1994. 
Den unge medicinstuderende Emma beslutter sig for at finde 
ud af, hvad der skete i kælderen under Retsmedicinsk Institut 
for næsten 30 år siden, hvor hendes forældre Martin og 
Kalinka nær blev dræbt af den psykopatiske seriemorder 
Kommissær Wörmer.  
Emma tager et studiejob som nattevagt samme sted og får 
iværksat et uautoriseret møde med Wörmer i hans 
isolationscelle på psykiatrisk afdeling på Sct. Hans.  
Mødet vækker kommissæren fra en mangeårig komatilstand 
og sætter gang i et blodigt hævntogt mod alle dem, der i sin 
tid beseglede hans skæbne. Nu er det op til Emma at finde 
sammenhængen og stoppe vanviddet... 

 
 
 
 

 

Jagt Sæson 2- I Medgang og Modgang 
Tirsdag d.22/10-24 kl.19 
 
Den danske komedie 'Jagtsæson 2: I medgang og modgang' 
er en efterfølger til den populære Jagtsæson fra 2019. Mille 
Dinesen, Stephania Potalivo og Lærke Winther er alle tilbage 
som veninderne Eva, Bella og Marlene. 
Eva har mistet sit job, og det kører ikke rigtigt for hende. Til 
gengæld er Marlene blevet forfremmet, og Bella skal giftes 
med Evas eksmand – hvilket kun gør det hele værre. Men så 
øjner Eva muligheden for endelig at få sig et nyt job ved at 
arrangere Bellas polterabend. 
Det bliver på ingen måde den polterabend-weekend som 
Bella havde drømt om, og den ender bogstavelig talt i bål og 
brand. Eva må nu kæmpe for at holde sammen på både 
karriere, kærlighed og venskab i medgang og modgang. 
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Anyone But You 
Onsdag d.30/10-24 kl.19 
 
Filmen 'Anyone But You' er en romantisk komedie om to 
ærkefjender fra college, der genforenes til et bryllup, hvor de 
ende med at foregive at være kærester. 

 

 


